
2 2 2 4 1 2 7 4 8 5 5 1 5 9 9 0 1

Statisztikai számjel

0 1 - 0 9 - 9 2 1 6 3 5

Cégjegyzék száma

A vállalkozás megnevezése: Pasaréti Lovas Hagyomány�rz� Nonprofit Kft.

A vállalkozás címe, telefonszáma: 1025 Budapest, Szalonka utca 5.

Egyszer�sített éves beszámoló

Keltezés: 

a vállalkozás vezet�je

(képvisel�je)

üzleti évr�l

2009.

Budapest, 2010. október 21.



Statisztikai számjel: 2 2 2 4 1 2 7 4 8 5 5 1 5 9 9 0 1

Cégjegyzék száma: 0 1 - 0 9 - 9 2 1 6 3 5 1 1

Egyszer�sített éves beszámoló MÉRLEGE "A" változat

Eszközök (aktívák)

Az üzleti év mérlegfordulónapja: (év/hó/nap)
adatok E Ft-ban

Sor-
szám

a

01. A. Befektetett eszközök (02.+04.+06.)

02. I. IMMATERIÁLIS JAVAK

03. 02. Sorból: Immateriális javak értékhelyesbítése

04. II. TÁRGYI ESZKÖZÖK

05. 04. Sorból: Tárgyi eszközök értékhelyesbítése

06. III. BEFEKTETETT PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK

07.

08. B. Forgóeszközök (09.+10.+11.+12. Sor)

09. I. KÉSZLETEK

10. II. KÖVETELÉSEK

11. III. ÉRTÉKPAPÍROK

12. IV. PÉNZESZKÖZÖK

13. C. Aktív id�beli elhatárolások

14. ESZKÖZÖK ÖSSZESEN (01.+08.+13. Sor)

Keltezés: 

06. Sorból: Befektetett pénzügyi eszközök értékhelyesbítése

A vállalkozás vezet�je (képvisel�je)

El�z� év(ek) 
módosításai

db c
A tétel megnevezése El�z� év

15 639                

Tárgyév
e

780                     

15 639                

6 084                  

3 046                  

15 715                 

2 439                   2 258                  

Budapest, 2010. október 21.

2009.12.31

432                      

15 715                 

21 723                23 029                 

6 882                   

874                      

3 569                   

-                          



Statisztikai számjel: 2 2 2 4 1 2 7 4 8 5 5 1 5 9 9 0 1

Cégjegyzék száma: 0 1 - 0 9 - 9 2 1 6 3 5 1 2

Egyszer�sített éves beszámoló MÉRLEGE "A" változat

Források (passzívák)

Az üzleti év mérlegfordulónapja: (év/hó/nap)

adatok E Ft-ban

Sor-
szám

a

15.

16. I. JEGYZETT T�KE

17.

18.

19. III. T�KETARTALÉK

20. IV. EREDMÉNYTARTALÉK

21.

22. VI. ÉRTÉKELÉSI TARTALÉK

23. VII. MÉRLEG SZERINTI EREDMÉNY

24. E.  Céltartalékok

25. F. Kötelezettségek (26.+27.+28. Sor)

26. I. HÁTRASOROLT KÖTELEZETTSÉGEK

27. II. HOSSZÚ LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK

28. III. RÖVID LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK

29. G. Passzív id�beli elhatárolások

30. FORRÁSOK ÖSSZESEN (15.+24.+25.+29. Sor)

Keltezés: 

e
A tétel megnevezése El�z� év Tárgyév

5 619                   

El�z� év(ek) 
módosításai

16. Sorból: visszavásárolt tulajdoni részesedés névértéken

D. Saját t�ke (16.+18.+19.+20.+21.+22.+23. Sor)

b c d

V. LEKÖTÖTT TARTALÉK

944                      

II. JEGYZETT, DE MÉG BE NEM FIZETETT     
T�KE (-)

1 553 -                  

A vállalkozás vezet�je (képvisel�je)

23 029                 

6 293                   5 674                   

11 736                 

4 000                   

5 674                   

609 -                     

2 228                   

2009.12.31

Budapest, 2010. október 21.

6 293                   

21 723                 

3 391                   

4 000                   

12 039                 

-                          

-                          


